МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 16.12.2015                    с. Парбиг                                                   № 40

О передвижке ассигнований по сметам
В связи с недостатком денежных средств
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Передвинуть ассигнования по смете МКУ Администрация Парбигского сельского поселения КВСР902 КФСР 0104 КЦСР 0020400КВР 244 КОСГУ 340 в сумме 69750,02, КВСР902 КФСР 0104 КЦСР 0020400КВР 242 КОСГУ 340 в сумме  4376,00; КВСР902 КФСР 0104 КЦСР 0020400КВР 242 КОСГУ 221 в сумме 9764,60; КВСР902 КФСР 0104 КЦСР 0020400КВР 852КОСГУ 290 в сумме 2023,44; КВСР902 КФСР 0104 КЦСР 0020400КВР 853 КОСГУ 290 в сумме 81,0    с 4 квартала, на 4 квартал  КВСР 902 КФСР 0104 КЦСР 0020400 КВР 121 КОСГУ 211 в сумме 83540,93 и КВСР902 КФСР 0102 КЦСР 0020300КВР 121КОСГУ 213 в сумме  2454,13.

                     Глава Администрации                                       Л.В.Косолапова